

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra, str.Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inverzirea				
1	TsH122A	Pregatirea solului vegetal pe sector dupa scoaterea brazdei pe iarba	m3			33,443 33,443
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,580	57,66	33,44
2	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			50,164 50,164
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870	57,66	50,16
3	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime	m2			8,072 8,072
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,140	57,66	8,07
4	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (20g/m2)	100m2			444,581 277,921
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,820	57,66	277,92
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene pentru gazon rezistent la strivire	kg	2,000	83,33	166,66
5	TsH17B	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren mijlociu	m3			103,788 103,788
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,800	57,66	103,79
6	TsH25B	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbori foiosi si rasinosi cu diametrul pina la 10 cm (Pin negru) 8-10cm	buc			953,124 396,124
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,040	57,66	59,97
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,830	57,66	336,16
	1111000100011,	Pin negru 8-10cm	buc	1,030	380,15	391,55
	2710503805449	Sirma moale zincata D=4,0 OL32 S 889	kg	1,880	13,50	25,38
	2010102918768	Laturaoaie din fag lungime 1-3m cl calit unica	m3	1,490	0,01	0,01
	2010102900565	Lemn rotund cons. nec. stej. L=1 m D1=min9 cm D2=max18 S 4342	m3	0,054	2 500,00	135,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	14,50	1,45
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,300	12,00	3,60
7	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Platan)	buc			438,865 45,551
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,040	57,66	2,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,750	57,66	43,24
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot (Platan)	buc	1,040	378,15	393,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,002	14,50	0,03
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,400	0,02	0,01
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,040	0,01	0,00
		2. Amenajarea teritoriului				
8	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 065,487 340,194

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,000	650,00	650,00
	2663102100021	Beton M200	m3	0,084	870,45	73,12
	1212121212121	apa	m3	0,150	14,50	2,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.